UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA™
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico™ Aula 3

9-10

10-11

11-12

12 -13

13-14

15-16

Lunedi 24 ott '16

Martedi 25 ott '16 Mercoledi 26 ott '16 Giovedi 27 ott '16

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Venerdi 28 ott '16

Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

16 -17

Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

17-18

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

18-19

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli




UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA™
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico™ Aula 3

Lunedi 31 ott '16

9-10

10-11

11-12

12 -13

13-14

15-16

Martedi 1 nov '16

Mercoledi 2 nov '16

16 -17

17-18

18-19

Giovedi 3 nov '16 Venerdi 4 nov '16

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli
Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli




UNIVERSITA’' DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA"
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico" Aula 3

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

15-16

Lunedi 7 nov '16

Martedi 8 nov '16

Mercoledi 9 nov '16

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Giovedi 10 nov '16

Venerdi 11 nov '16

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

16 -17

17-18

18-19

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso
Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso
Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli
Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli




UNIVERSITA’' DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA"
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico" Aula 3

Lunedi 14 nov '16 Martedi 15 nov '16

Mercoledi 16 nov '16 | Giovedi 17 nov '16 Venerdi 18 nov '16

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Inf. neonat. e pediatrica

9-10 Dott. Carmelo Russo

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Inf. neonat. e pediatrica

10-11 Dott. Carmelo Russo

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

11-12

Inf. neonat. e pediatrica
Dott. Carmelo Russo

12-13

13-14

15-16

16 -17

17-18

18-19

Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso
Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso
Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli

Inf. ostetrica e ginecolol.
Dott.ssa Lina M. Gueli




UNIVERSITA’' DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA"
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico" Aula 3

Lunedi 21 nov '16 Martedi 22 nov '16 | Mercoledi 23 nov '16 | Giovedi 24 nov '16

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati
Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Venerdi 25 nov '16

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Pediatria gener. e special.

15-16 Dott.ssa Manuela Caruso

Pediatria gener. e special.
16 - 17 Dott.ssa Manuela Caruso
17 - 18

18-19




UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA™
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico™ Aula 3

9-10

10 -

11 -

12 -

13 -

15 -

Lunedi 28 nov '16 Martedi 29 nov '16 | Mercoledi 30 nov '16 Giovedi 1 dic '16
Ostetricia e Ginecologia

Dott. Alfio D'Agati

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

11

12

13

14

Pediatria gener. e special.

16 Dott.ssa Manuela Caruso

16 -

Venerdi 2 dic ’16

Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso

17

17 -

18

18 -

19




UNIVERSITA’' DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA"
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico" Aula 3

9-10

10 -

11 -

12 -

13 -

15 -

11

12

13

14

16

Lunedi 5 dic '16

Martedi 6 dic 16 Mercoledi 7 dic ’'16 Giovedi 8 dic '16 Venerdi 9 dic ’'16

Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso

16 -

17

Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso

17 -

18

18 -

19




UNIVERSITA’' DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA"
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico" Aula 3

Lunedi 12 dic '16 Martedi 13 dic '16 Mercoledi 14 dic '16 Giovedi 15 dic '16

Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati
Ostetricia e Ginecologia
Dott. Alfio D'Agati

Venerdi 16 dic '16

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Pediatria gener. e special.

15-16 Dott.ssa Manuela Caruso

Pediatria gener. e special.
Dott.ssa Manuela Caruso

16 -17

17-18

18-19




UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA

Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A

SCUOLA "FACOLTA' DI MEDICINA™
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017

P.O. "G. Rodolico" Aula 3

9-10

10 -

11 -

12 -

13 -

15 -

11

12

13

14

16

Lunedi 19 dic '16

Martedi 20 dic '16

Mercoledi 21 dic '16

16 -

17

17 -

18

18 -

19

Giovedi 22 dic '16

Venerdi 23 dic '16




UNIVERSITA’' DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA"
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico" Aula 3

Lunedi 9 gen '17 Mercoledi 11 gen ’17 Venerdi 13 gen '17

Martedi 10 gen ’'17

Giovedi 12 gen '17

Inglese Dott.ssa

9-10 Annalisa Caruso
Inglese Dott.ssa

10-11 Annalisa Caruso
Inglese Dott.ssa

11-12 Annalisa Caruso
Inglese Dott.ssa

12-13 Annalisa Caruso

13-14

Inglese Dott.ssa Inglese Dott.ssa
15-16 Annalisa Caruso Annalisa Caruso
Inglese Dott.ssa Inglese Dott.ssa
16 - 17 Annalisa Caruso Annalisa Caruso
Inglese Dott.ssa Inglese Dott.ssa
17 -18 Annalisa Caruso Annalisa Caruso
Inglese Dott.ssa Inglese Dott.ssa
18-19 Annalisa Caruso Annalisa Caruso




UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
SCUOLA "FACOLTA'’ DI MEDICINA"
CdL INFERMIERISTICA A.A. 2016/2017
Calendario Lezioni 3° Anno 1° Semestre POLO A
P.O. "G. Rodolico" Aula 3

9-10

10-11

11 -

12 -

13 -

15 -

12

13

14

16

Lunedi 16 gen '17 Martedi 17 gen ’17 | Mercoledi 18 gen’17 | Giovedi 19 gen’17 | Venerdi 20 gen’17

Inglese Dott.ssa
Annalisa Caruso

16 -

17

Inglese Dott.ssa
Annalisa Caruso

17 -

18

18

19

(Il calendario delle lezioni & suscettibile a modifiche)




































